
 

 

 

Prot. n. 37587/50-17/MZ       Mestre, 8 giugno 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  

 
Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edile 
delle sedi della Terraferma di Veritas S.p.A., delle società collegate e delle pertinenze del 
Comune di Venezia. Codice CIG 704734985D  - RIF. LLPP 50-17/MZ  RFQ_219 

 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 20 offerte da parte delle seguenti imprese: 

CONCORRENTE CODICE FISCALE 

ALMAR S.R.L.  02902800271 

BUILDING STRADE SRL 03742790276 

C.D.F. S.R.L. 04132220288 

COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL 00147890248 

COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 03383330275 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. 03027260268 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL 04176180273 

ECOPAVI S.R.L. 04713270280 

EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO ZLLPLA66C15D325S 

ERRE COSTRUZIONI S.R.L. 03510340270 

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00251920286 

ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA 00181830274 

LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 

MA.FRA. GESTIONI S.R.L. 03200890279 

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 00931430243 

RAGAZZO S.R.L. 02064190289 

RUFFATO MARIO SRL 02005120288 

ZAGO SRL 02152150278 

 



 

 

 

Considerato 

- Che in data 6 giugno 2017 si è svolta la seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle offerte 

pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato tutte le offerte pervenute 

determinando la proposta di aggiudicazione; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- L’ammissione delle imprese di seguito riepilogate: 

CONCORRENTE CODICE FISCALE 

ALMAR S.R.L.  02902800271 

BUILDING STRADE SRL 03742790276 

C.D.F. S.R.L. 04132220288 

COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL 00147890248 

COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 03383330275 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. 03027260268 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL 04176180273 

ECOPAVI S.R.L. 04713270280 

EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO ZLLPLA66C15D325S 

ERRE COSTRUZIONI S.R.L. 03510340270 

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00251920286 

ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA 00181830274 

LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 

MA.FRA. GESTIONI S.R.L. 03200890279 

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 00931430243 

RAGAZZO S.R.L. 02064190289 

RUFFATO MARIO SRL 02005120288 

ZAGO SRL 02152150278 

 



 

 

 

Riepiloga di seguito la proposta di aggiudicazione e i ribassi offerti: 

Proposta di aggiudicazione: Impresa Costruzioni Tollot S.r.l. con il ribasso del 16,8% 

Metodo di determinazione soglia di anomalia sorteggiato prima dell’apertura delle offerte 

economiche: lettera b) art. 97, comma 2, del D.Lgs. 50/2016. Soglia di anomalia: 17,4982% 

CONCORRENTE RIBASSO %  

ECOPAVI S.R.L. 
              25,1000   

Ala superiore 

COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL 
              24,3610   

Ala superiore 

ERRE COSTRUZIONI S.R.L.               23,1670  Anomala 

MA.FRA. GESTIONI S.R.L.               22,8420  Anomala 

ALMAR S.R.L.                22,5550  Anomala 

C.D.F. S.R.L.               22,3700  Anomala 

BUILDING STRADE SRL               21,7700  Anomala 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L.               20,0780  Anomala 

ZAGO SRL               19,4040  Anomala  

EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO               19,2820  Anomala 

COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L.               18,7470  Anomala 

LF COSTRUZIONI SRL               18,2150  Anomala 

ruffato mario srl               17,8300  Anomala 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 
              16,8000  Proposta di 

aggiudicazione 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL               16,3630   

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA               16,2310   

ILSA PACIFICI REMO S.P.A.               16,1740   

RAGAZZO S.R.L.               15,8320   

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L.               15,3280  Ala inferiore 

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 

              13,4780  Ala inferiore 

 

 
IL DIRETTORE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 
                                        f.to           Dr. Massimo Zanutto 

 

  


